
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie aktywizacji, 

integracji oraz działalności kulturalnej na rzecz osób starszych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w formie wsparcia realizacji 
zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie 
aktywizacji, integracji oraz działalności kulturalnej na rzecz osób starszych, ogłoszone Zarządzeniem 
Nr 18/2023 Wójta Gminy Warlubie z dnia 13 marca 2023 r. 

§ 2. Przyczyna unieważnienia otwartego konkursu ofert z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego: w postępowaniu konkursowym jedyna złożona oferta nie spełniła wymogów 
zawartych w ogłoszeniu. 

§ 3. Przyczyna unieważnienia otwartego konkursu ofert z zakresu aktywizacji, integracji oraz działalności 
kulturalnej na rzecz osób starszych: w danym zakresie nie została złożona żadna oferta. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1A2654-3EC2-46B3-86F3-457723112EA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


